
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO PER L'INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE ISCRITTO ALL'ELENCO DI CUI 
ALL'ARTICOLO N. 8 DELLA LEGGE 12 MARZO 1999, N. 68, DA AVVIARE AD UN PERCORSO 
DI TIROCINIO FORMATIVO/DI ORIENTAMENTO CON FINALITA' ASSUNTIVE. 
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 226/24



Il Direttore 
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 806 datata 16.05.2024 è stato indetto l’avviso pubblico per 
l’individuazione di personale iscritto all’elenco di cui all’articolo 8 della Legge 12 marzo 1999, n. 68, da 
avviare ad un percorso di tirocinio formativo/di orientamento con finalità assuntive.

Accertato che entro il termine di scadenza 04.06.2024 sono pervenute complessivamente n. 4 domande 
di partecipazione all’avviso, delle quali risultano n. 3 ammissibili e n. 1 non ammissibile.

Ritenuto pertanto di procedere all’ammissione dei candidati ed alla nomina della Commissione 
esaminatrice.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere alla selezione n. 3 candidati:
R.S. (26/10/1990), P.D. (15/04/1978), M.N. (16/09/1988);

2. di non ammettere alla selezione n. 1 candidato:
C.L. (12/09/1971);

3. di individuare la seguente commissione esaminatrice:
Componenti:
Dott. Zanolini Stefano 
Dott. Boreggio Mario
Dott.ssa Casarin Melissa (o proprio delegato)

Segretario:
Dott.ssa Chicarella Enrica – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo che 
verrà individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss8 Berica.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-06-13T12:36:08+0200
	Melissa Casarin




